
 
 

 
 

Portaria Nº 005/2023 
De 29 de março de 2023 

 
 

DISPOE SOBRE A EXONERAÇÃO DE 
FUNCIONARIO EM CARGO EFETIVO 

 
 

JOSE BENEDITO CAMACHO, Presidente do 
CIVAP - Consórcio Intermunicipal do Vale do 
Paranapanema, no uso de suas atribuições 
legais e estatutárias e; 

 
RESOLVE: 

 

Artigo 1º - EXONERAR a pedido Sra. DANIELE SILVA DO AMARAL 

portadora do RG nº 26.400.854-6 e PIS nº 209.93992.56/5, ocupante do cargo 

efetivo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO. 

Artigo 2º- Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Assis, 29 de março de 2023. 

 
 
 
 

JOSE BENEDITO CAMACHO 
Presidente do CIVAP e Prefeito de Ibirarema 

 
 

Publicada no quadro de avisos do CIVAP– Consórcio Intermunicipal do Vale do 
Paranapanema na data supra. 
 

 
BARBARA HARDER LEME 

Coordenador de Recursos Humanos 
 


